様式第７号（第８条関係）

                                                            　　番　　　　　号

                                                        　　　 ●●年●月●●日

　鳥取県知事　●●　●●  様

                                     事業実施主体　株式会社因伯
代表取締役　鳥取太郎

令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活動支援事業費補助金
支払申請書

●●年●月●日付第＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊号により交付決定を受けた令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活動支援事業費補助金（以下「本補助金」という。）の支払について、本補助金交付要綱第８条第６項の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記
	補助事業の名称
	令和２年度新型コロナウイルス感染症に対応した輸出促進活動支援事業費補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　386,000円

	支払時期・支払額の変更希望内容又は支払停止希望額
	〔例〕支払時期の変更
（変更後）●年●月●日
（変更前）●年▲月▲日

	支払時期・支払額を変更または支払停止を希望する理由
	〔例〕支払期限到来日を錯誤していたため。

	添付書類
	・様式第６号　資金収支計画書
・専用口座の預金通帳の写し

作成日を記入してください。

知事あてに作成してください。

事業者名、代表者職・氏名を記入の上、押印してください。

代表者印

交付決定通知書に記載されている日付と文書番号を記入してください。

申請年度を記入してください。